高速球型摄像机用户手册
YH5105/YH5005
功能与安装
感谢您选用本公司的产品,请您在使用本产品前仔细阅读用户手册,本用户
手册将为您提供正确的安装和使用说明.
版权声名:
本用户手册版权归天津市亚安科技电子有限公司所有,未经本公司许可,任
何机构和个人不得抄录,转载其中全部或部分内容.

号
功能 具体操作
1 地址 A 板上第一组开关(SW2)以二进制形式表示 1-255
Pelco-P,Pelco-D 自适应,
2
协议 ,波特率
的设置
第二组开关(SW1)1,2 位为波特率的设
置,00-2400,10-4800,01-9600,11-19200
3 预置位 80 个,33,34 号除外(33,34 号及 81 到 99 号预置位为扩展功能)
左边界:设置 92 号预置位 4 线扫
右边界:设置 93 号预置位
YAAN                                      高速球型摄像机用户手册
 15
扫描速度设置:设置91号预置位进入具体设置,下一步执行设置
预置位操作,预置位号为速度值,招回 91 号预置位设置完成
启动扫描:设置或招回 99 号预置位
停止扫描:转动摇杆
预置位自动加入巡航队列
启动巡航:设置或招回 98 号预置位
巡航点停留时间设置:设置 97 号预置位进入巡航停留时间的设
置,下一步执行设置预置位操作,预置位号为停留时间,号越大停
留时间越长,招回 97 号预置位完成停留时间的设置
5 巡航
停止巡航:转动摇杆
针对 YA2020 键盘:设置开始:SET1+IN;转动摇杆设置需要寻迹
的路线,设置结束:SET1+OUT
启动寻迹:SET1+DX
6 寻迹
停止寻迹:转动摇杆
召回 95 号预置位进入具体菜单的设置
操作摇杆向上或向下进行菜单的选择,向右为确认及保存,向左
为退回到上一级菜单
7
简易菜单操
作
召回 95 号预置位或者是在菜单内选择"EXIT"退出菜单的设置
步骤1:在待机状态下将欲遮掩目标尽可能大的调整至屏幕中心
步骤 2:设置 8X 号预置位进入 X 号遮挡区的设置(X 为 1 到 8,
下同)
对于 SONY 摄像机,屏幕中心出现十字中心线,此时可继续调整
图象对中
步骤 3:设置 8X 号预置位进入 X 号遮挡区的尺寸设置
          用方向键设置遮挡范围使目标全部遮盖
步骤 4:招回 8X 号预置位完成 X 号遮挡区设置
清除:在待机状态下招回 8X（X 为 1 到 8）号预置位将清除 X
号遮挡区
全局打开与关闭:
在待机状态下设置 89 号预置位打开所有遮挡区
8 隐私遮挡
在待机状态下招回 89 号预置位关闭所有遮挡区
9 归水平零位 设置 34 号预置位
10 水平翻 180° 设置 33 号预置位
11 守望 通过菜单来设置(可守望预置位,巡航,线扫)
YAAN                                      高速球型摄像机用户手册
 16
5 维护和修理
5.1 日常维护
为保证成像清晰,球罩需定期清洁.
1. 清洁时务必小心,只能用手拿住球罩外环,避免手指直接接触外罩.
注:手指表面的酸性汗迹可能会腐蚀球罩的表面镀层,指甲等硬物可能会
划伤球罩,导致球机成像模糊,影响画面质量.
2. 请使用清水冲洗球罩,不可用布擦拭.
3. 如污垢严重,可使用中性清洁剂,任何高级家具的清洁产品都可用于清洁
本透明球罩.
5.2 简易故障及维修
    表 9
问题现象 可能原因 修理对策